Rua da Igreja nº20 3220-336 Rio Vide, tendo tomado inteiro e perfeito conhecimento do procedi-

mento por  Concurso Público Nº 85/2024_CP_B- “Aquisição de Produtos de Limpeza” ,  dando 

cumprimento ao estipulado no caderno de encargos, declara o seguinte:

Valor Global: 47 957,30 € (Quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete euros e trinta cênti-
mos) a este valor acresce IVA à taxa legal em vigor.

Validade da proposta: 66 dias úteis

Local de entrega dos bens: conforme o estipulado no Caderno de Encargos 

Condições de pagamento: 30 dias

Prazo de Entrega: 48 horas após pedido